

---

## **PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 84401858

---

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 209,53 RON - 209,53 RON

---

Descriere: Nr.crt PRODUSE UM Cant. Pret unitar (fara TVA) lei Valoare lei  
1 Pahare carton 180-200 ml 50 buc/pac Pac 7 9.85 68.95  
2 Spatule pentru cafea 100 buc/ ambalate individual set 4 7.9 31.60  
3 Furculite plastic unica folosinta 100 buc/set Set 2 9.98 19.96  
4 Cutite plastic unica folosinta 100 buc/set Set 2 9.98 19.96  
5 Farfurii carton biodegradabile 50 buc/set Set 4 12.79 51.16  
6 Lingurite plastic unica folosinta 100 buc/set Set 2 8.95 17.90  
Total 209,53 lei.  
Preturile nu contin TVA

---